



Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 2021-10-22
Mikael Norman

Dnr SBN 2021-908

Samhällsbyggnadsnämnden

Remiss - Handlingsplan för Linköpings kommuns kulturpolitiska program: I samtiden, för framtiden, yttrande till Kultur- och fritidsförvaltningen

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut

1. Avge yttrande i enlighet med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen förslag.

Ärende

Samhällsbyggnadsnämnden har beretts möjlighet av Kultur- och fritidsförvaltningen att yttra sig över handlingsplan för Linköpings kommuns kulturpolitiska program: I samtiden, för framtiden.

Syftet med handlingsplanen är att konkretisera aktiviteter för att nå måluppfyllelse i enlighet med det kulturpolitiska programmet.

Med samhällsbyggnadsnämndens ansvar för bland annat den offentliga miljöns utformning, innehåll och drift kommer programmet utgöra ett styrdokument för delar av nämndens verksamhet. Handlingsplanen är indelad i fem fokusområden, varav två särskilt berör samhällsbyggnadsnämndens ansvarsområden.

Handlingsplanen stödjer översiktsplanens intentioner, och bedöms ha en positiv inverkan på samhällsbyggnaden i kommunen som helhet. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen ser därför inte skäl till ytterligare förtydliganden eller ändringar.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Handlingsplan för Linköpings kommuns kulturpolitiska program: I samtiden, för framtiden, yttrande till Kultur- och fritidsförvaltningen 2021-10-22

Yttrande över – Remiss - Handlingsplan för Linköpings kommuns kulturpolitiska program: I samtiden, för framtiden

Ekonomiska konsekvenser

Av de åtgärder som beskrivs under handlingsplanens olika fokusområden är Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen delansvar för sammanlagt fyra åtgärder med tillhörande aktiviteter.

Sammantaget ställer aktiviteterna kopplade till respektive åtgärd större krav på samverkan med Kultur- och fritidsförvaltningen, och att resurser läggs på att erbjuda, och delta i, olika samverkansformer. Detta kan redan idag anses ingå i den ordinarie verksamheten, men kan komma att påverka tidplaner och budget i respektive projekt när dessa aktiviteter ställer krav på större samverkan mellan Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen och Kultur- och fritidsförvaltningen.

Åtgärden *Utveckla mötes- och kulturarenor för olika kulturyttringar* kommer sannolikt få vissa ekonomiska konsekvenser i utförandeskede, dock är dessa svårbedömda i tidigt skede.

Kommunala mål

Handlingsplanen för det kulturpolitiska programmet - I samtiden, för framtiden bidrar främst till följande av de kommunövergripande målen:

Ett attraktivt och tryggt Linköping

Ett företagsamt Linköping

Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Förslaget till handlingsplan är framtagen med utgångspunkt i diskrimineringsgrunderna, som anges i diskrimineringslagen (2008:567).

I det kulturpolitiska programmet – I samtiden, för framtiden betonas att så många som möjligt av kommunens medborgare ska kunna ta del av kulturlivet, utan begränsande faktorer. Att bredda deltagandet och öka spridningen av kulturen ses som en huvuduppgift.

Handlingsplanen konkretiserar aktiviteter som bidrar till måluppfyllelse enligt det kulturpolitiska programmet, vilket innebär att både kvinnor och män i olika grupper i samhället i större utsträckning ges möjlighet att utöva kulturellt skapande och ta del av kulturlivet. En generell breddning av kommunens kulturscener bedöms ha positiv påverkan på de grupper som kan ha svårt att få utrymme i ett mer begränsat utbud.

Jämställdhetsanalys har inte genomförts för handlingsplanen.

Samråd

Samråd har skett med bland annat Stadsplaneringsavdelningen på Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Kultur- och fritidsnämnden